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Б А Р А Њ Е
         за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина
                         Аеродром за програмата за постигнување енергетска ефикасност при реконструкција на згради и индивидуални станбени објекти
Податоци за подносителот на барањето:

	Застапник на заедница на станари
	

	Адреса

	

	Контакт-телефон


	


Барам да ми се надоместат дел од трошоците за имплементирање на Програмата за постигнување енергетска ефикасност при реконструкција на згради и индивидуални станбени објекти на територијата на Општина Аеродром.
Средствата  да се уплатат на трансакциска сметка со број ___________________________________
во __________________________________ банка.
Во прилог на барањето приложувам:
- тековна сметка на  друштвото кое е застапник на заедница на станари, не постара од 6 месеци 

- копија од лична карта или пасош на лицето кое е претставник на заедницата на станари*. 
- оригинал фактура и извод од деловна банка за извршена уплата на фактура.
- фотокопија од трансакциска сметка на застапникот на заедница на станари или копија од лична карта или пасош на лицето кое е претставник на заедница на станари.
- Изјава со која барателот под полна материјална и кривична одговорност изјавува дека досега нема добиено финансиски средства за програма што се однесува на енергетска ефикасност. 
*(Изјавувам дека сум согласен да доставам фотокопија од лична карта или патна исправа и податоците од истите можат да се обработуваат од страна на Општина Аеродром, за намената за која се бараат)
Скопје, __.__.20__година                                                                               Барател,___________________
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